Et pmo mō accipit in tose. **A**d illud qd obi de die fe 70 sto. dñm q illi. vij. dies oēs erant dies festi. sed pms erat p excellentiā festus dies. bic est. xv. Ampliō maio ri excellentia sabbarū qd erāt inter illos dies festos in quo nihil debebat pare. rum ppter suā celebratē. tum ppter azima. qd ergo dicit Joh. loqur de die. xv. añqz facta est cena. Q aut dicit iudei no in die festo. inrelli gendum est de sabbaro. Silr q mulieres dēscunt. hoc ē ob reuerētiā sabbari. no q pms dies. quia in pmo die aliquid parare. sed i sabbaro parare nil licebat. **A**d 71 illud qd obi q dñs no debuit facere nos iudazare. di cendū q dñs de lege no retinuit sz de nouo instituit. si cut p de baptismo. qz illi aqua lustrabant. 7 nos aqua lustramur. sed bic instituit quia sacramento congrue bar. **A**d illud quod queritur de controuersia greco rum 7 latinoz. dñm q sicut dicit Leo papa. antū pa tres ppter iudeoz institutionē. 7 quādo error ille vi gebar de legali obseruantia. decreuerūt ex consilio spi ritu sancti cessare quousqz error ille minueret. sicut de creuerunt in xpi nomine baptizare. vñ de omīs ecclesia pmo in azimis conficiebat. postmodū ex hac causa in fermentato. sed cessante iam illa causa. redijt iam roma na ecclesia ad ritum pstinum. greci vero tanqz super bi noluerunt ad ritus pūmū redire. 7 ideo ex hoc ita co acti sunt defendere. pmo dicentes se ita accepisse. Se cundo vero quia hoc no sufficebat addiderunt rōnem ppter hoc ne iudazarent. Tertio quia hoc no suffi ciat si dominus in azimis conficisset. ausi sunt hoc dice re q dominus confecit de fermentato. Et quia euangeli ste dicunt contrarium. ausi sunt dicere q falsum dixe runt. 7 a iohāne correpti sūt. Ecce quomodo error par uis in principio multus est in fine. rāmen tam ipi con ficiunt q nos. hoc em no est de substantia sacramenti. sed congruentia. 7 hoc patet ex imitatione vel instituti one sacramentorum.

Questio ij m
De modo quo christus confecit quo ad contentum interius 7 queritur quale corpus dedit discipulis in ce na. Et q impassibile 7 immortale videtur. Math. xvij. transfiguratus est ante eos. glo. illud corpus quod ha buit per naturam. dedit discipulis suis in cena no mor tale no palpabile. Item ratione videtur. quia omīs ca ro passibilis est conuertibilis. ergo si corpus passibile dedit. fuit conuertibile in manducantes. quod est inco ueniens. Item omī passibili potest inferri passio. 7 om ne illud cui potest inferri passio. leditur per contactus fortem agentis. si ergo xps sub forma panis fuit tunc ergo percussione dentium 7 masticatione poterat ledi Item si passibile 7 mortale. esto q esset reseruatō in tri duo. tunc q mortetur. 7 si hoc. no esset tibi aia. ergo nec plenū sacramētū. cū q hoc no sit ponere. pstat q no mo rere. Sz rē. Item esto q aliqd psecrasset in triduo. con stat q verba eandem haberēt virtutē. sz virtute verbo rum est tibi modo totus xps. Sz totus xps esset tibi. Sz siml esset viuus 7 mortus. **U**tu sub sacramento mortus extra q pari rone imortale sub sacro. mortale extra. Itē q illd sit nullū incoueniens videt. quia si aliqd corp esset in pluribz locis. simul posset moueri 7 quietescere. 7 simul moueri 7 no moueri. Sz eadem ratione simul pari 7 non pari. mori 7 no mori. Sz rē. Contra. j. Loz. ij. dicit glo. Solet queri quare corpus discipulis suis dedit domi nus. 7 rñder dñs tale quale erat. qz palpabile 7 mortale. Itē si dedit impassibile 7 imortale. cum haberet in se passibile 7 mortale. Sz aliter dedit in signo qz in se. Sz fuit